PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

XXI CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DO
TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 09/2008-SCC

A Presidente da Comissão do XXI Concurso para a Magistratura do Trabalho da 9ª Região,
usando de suas atribuições legais e regulamentares, nos termos do subitem 7.8 do Edital nº
1/2007, RESOLVE TORNAR PÚBLICA a realização de SESSÃO PÚBLICA DE
HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  do XXI Concurso para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região , no dia 14/4/2008, às 14h, no Plenário Pedro
Ribeiro Tavares, situado na Av. Vicente Machado, 147, sobreloja, Curitiba, PR.
Curitiba, 03 de abril de 2008.

ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
Desembargadora-Presidente da Comissão do Concurso